
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik “2N” shpk.                        

Adresa:           Lagjia “Paskuqan Fushe” Rruga “Demokracia”, Pallati Nr.2, Kati i Parë,     

               Paskuqan Kodër, Tiranë. 

 

                             FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” “Rehabilitimi i 

Emergjences Civile, Muri Mbajtës të Godinës DSIK-së”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i Emergjences Civile, Muri Mbajtës të 

Godinës DSIK-së”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-33969-06-03-2022 

 

 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Fondi limit: 5,500,000 (pesë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë, miratuar me VKB Nr. 45 date 

12.05.2022 ”Për disa ndryshime në Vendimin nr. 166 datë 24.12.2021, te Këshillit Bashkiak 

”Per Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesem 2022-2024 dhe detajimin e buxhetit te 

Bashkisë së Tiranës për vitin 2022, (të ndryshuar)”, 

Kohëzgjatja e kontratës: : 4 (javë) javë kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së 

kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 04.07.2022, ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i 

Njoftimeve Publike Nr.85 date 27.06.2022 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Operatori ekonomik “BE-IS”  shpk              NUIS   K71412003A                                                   
Vlera e ofertes: 4,615,430 leke pa TVSH 



 

2. Operatori ekonomik “Caushi M “ shpk            NUIS L88419801O 

  Vlera e ofertes:4,801,397   leke pa TVSH  

 

3.   Operatori ekonomik GRAMA shpk              NUIS J77304712J 
   Vlera e ofertes:   4,864,484 leke pa TVSH   

 

4. Operatori ekonomik “2N” shpk                     NUIS L31615017L 

Vlera e ofertes: 5,126,939 leke pa TVSH 

 

5. Operatori ekonomik “G.A.C”                           NUIS   L61619031A 

Vlera e ofertes: 5,150,012.36 leke pa TVSH 

 

6. Operatori ekonomik “KEGLI DURI” shpk     NUIS    K94016202U 

Vlera e ofertes: 5,379,390 leke pa TVSH 

 

 
Janë skualifikuar operatore ekonomik të mëposhtëm me këto arsye: 

  “BE-IS” shpk  

 “ Caushi M “ shpk 

   “GRAMA” shpk 

 

Operatori ekonomik “BE-IS”  shpk 
                                                                NUIS   K71412003A                                                  

                                                                                        

                 

Operatori ekonomik “BE-IS” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit 

te DST Kapaciteti Teknik, piken 11, (shtojca 8)” . Operatori ekonomik “BE-IS” shpk ka 

paraqitur Deklaraten per disponushmerine e makinerive, por pas verifikimit rezulton se disa 

nga mjetet e deklaruar jane te deklaruar edhe ne proceduren e prokurimit qe eshte shpallur 

fitues dhe qe eshte ne proces zbatimi, 

Operatori ekonomik “BE-IS” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit 

te DST Kapaciteti Teknik, piken 3. Operatori ekonomik “BE-IS” shpk ka paraqitur 

Deklaraten per Drejtuesin Teknik te punimeve ne objekt, i cili eshte i perfshire ne licensen e 

shoqerise dhe qe nuk eshte i angazhuar ne kontrata te tjera, por pas verifikimeve rezulton se 

deklarata e paraqitur eshte e pasakte pasi Drejtuesi Teknik i Deklaruar me 

inicialet B.I eshte deklaruar si Drejtues Teknik ne proceduren e prokurimit qe eshte shpallur 

fitues dhe qe eshte ne proces zbatimi, me objekt: “Ndertimi i segmentit rrugor dhe 

pedonales nga sheshi “Frederik Shopen”deri ne kryqezimin me rrugen e “Kosovareve”, me 

Autoritetin Kontraktor Bashkia Tirane; 



Operatori ekonomik “BE-IS” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit 

te DST Kapaciteti Teknik, piken 5 . Operatori ekonomik “BE-IS” shpk ka paraqitur 

Deklaraten sipas shtojces 8, dhe ka paraqitur Inxhinierin me inicialet B.I por pas verifikimeve 

rezulton se Inxhinieri i Ndertimit me inicialet B.I eshte i angazhuar (Deklaruar si Drejtues 

Teknik) edhe ne procedura te tjera ku eshte shpallur fitues operatori ekonomik me Autoritetin 

Kontraktor Bashkia Tirane; 

Operatori ekonomik “BE-IS” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit 

te DST Kapaciteti Teknik, piken 8, Operatori ekonomik “BE-IS” shpk ka paraqitur ne 

Formularin e Vetdeklarimit ( Shtojca 8) 1 (nje) Teknik Ndertimi, konkretisht Teknikun e 

Ndertimit me iniciale I.I, por pas verifikimeve rezulton se deklarata e paraqitur eshte e 

pasakte pasi Tekniku i Ndertimit i Deklaruar me inicialet I.I eshte deklaruar si Teknik 

Ndertimi edhe ne procedura te tjera prokurimi qe eshte shpallur fitues operatori ekonomik 

dhe qe eshte ne proces zbatimi, me Autoritetin Kontraktor Bashkia Tirane; 

        

 

Operatori ekonomik “Caushi M “ shpk                      NUIS L88419801O 

                                           

Operatori ekonomik Caushi M, nuk ka paraqitur Grafikun e punimeve sipas kerkesave ne 

DST, Pika 9, ku citohet se operatori ekonomik duhet te paraqese grafikun e punimeve te 

detajuar sipas zerave te preventivit (Bashkelidhur DST) te shprehur ne afatin kohor te 

percaktuar ne dokumentat e tenderit per 4(kater jave) kalendarikeGrafiku i punimeve rezulton 

i pasakte, pasi nuk eshte shprehur afati kohor  

 

Operatori ekonomik Caushi M, referuar shtojces 8 ne formularin e vetedeklarimit, ne 

Deklaraten C, Për disponimin e mjeteve/pajisje/makinerive të nevojshme për realizimin e 

punimeve objekt kontrate, Operatori ekonomik ka deklaruar mjetin minieskavator me goma 

por nuk ka plotesuar te dhenat sipas tabeles perkatese, si : Targa, nr. i lejes se qarkullimit dhe 

nr. Shasie 

 

 

Operatori ekonomik “GRAMA ” shpk                    NUIS J77304712J 

            

                       

             

Operatori ekonomik “GRAMA” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit te DST 

Kapaciteti Teknik,  piken 6,  ku citohet se : “Operatori Ekonomik duhet te kete 1 (nje) 

punonjes me certificate si “Pergjegjes per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune”.  Pas 

verifikimit rezulton se operatori ekonomik  GRAMA shpk, nuk ka deklaruar ne shtojcen 8, 1 

(nje) punonjes me certificate si “Pergjegjes per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune”, 

cka bie ndesh me DST. 
 



 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “2N” 

shpk, me adresë: Lagjia “Paskuqan Fushe” Rruga “Demokracia”, Pallati Nr.2, Kati i 

Pare, Paskuqan Koder, Tiranë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  5,126,939 (pesë 

milion e njëqind e njëzetë e gjashtëmijë e nëntëqind e tridhjetë e nëntë lekë pa TVSH, 

ështe identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në Nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

    

    

     
 
 

 

 

 

 

 

 

 


